1

CONCURSO PÚBLICO 001/2022
EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 003/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado Final do
Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso 001/2022.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Final do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso
001/2022.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição poderão

consultar suas respostas na área restrita do candidato, por tempo determinado de 30 (trinta) dias.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso 001/2022 da Câmara Municipal de Tamarana, imprimir a segunda via
do boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 09 de agosto de 2022.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Tamarana, 08 de agosto de 2022.

ANAUTO SOUZA DE GOUVEA

PRESIDENTE LEGISLATIVO

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO
Advogado - Manhã ALANDELON CARDOSO LIMA 01140151560 2939874888 DEFERIDO

Advogado - Manhã ALEXANDRA CLARA BOTARELI SALADINI 01140151847 88193989 DEFERIDO
Advogado - Manhã BRUNO EDUARDO SEFRIN SALADINI 01140151846 92722902 DEFERIDO

Advogado - Manhã DÉBORA CRISTINA RIBEIRO 01140151494 106954275 DEFERIDO

Advogado - Manhã ELOISE ALESSANDRA RODRIGUES 01140151500 12612366 DEFERIDO
Advogado - Manhã JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO 01140151590 98464808 DEFERIDO

Advogado - Manhã MATHEUS HENRIQUE LISBOA 01140151705 140341410 DEFERIDO
Advogado - Manhã MICHELE ROMÃO GONÇALVES 01140151742 142276380 DEFERIDO

Advogado - Manhã RONALDO DOS SANTOS 01140151648 132464006 DEFERIDO

Advogado - Manhã SILVANA FARIA PEREIRA 01140151504 76670579 DEFERIDO
Contador - Manhã ALINE DE JESUS LIMA 01140151475 129495294 DEFERIDO

Contador - Manhã DANIELA SIMONE FERREIRA 01140151811 62315490 DEFERIDO
Contador - Manhã DANIELA YUME KOBAYASI 01140151539 99059516 DEFERIDO

Contador - Manhã VALDIR LUCIANO DE SOUZA 01140151793 5.475.444-2 DEFERIDO

Técnico Legislativo - Tarde ANA VERA LIMA CUNHA 01140151541 100288940 DEFERIDO
Técnico Legislativo - Tarde DANIELA SIMONE FERREIRA 01140151812 62315490 DEFERIDO

Técnico Legislativo - Tarde DEBORA VANESSA DA SILVA 01140151870 137458667 DEFERIDO

Técnico Legislativo - Tarde ELOISE ALESSANDRA RODRIGUES 01140151849 12612366 DEFERIDO
Técnico Legislativo - Tarde ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA 01140151482 97363390 DEFERIDO

Técnico Legislativo - Tarde JOÃO PEDRO VEIGA 01140151480 82849203 DEFERIDO
Técnico Legislativo - Tarde JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO 01140151592 98464808 DEFERIDO

Técnico Legislativo - Tarde JOICE LUCIANA EDUARDO GONÇALVES 01140151666 79718947 DEFERIDO

Técnico Legislativo - Tarde MARCIA DE OLIVEIRA MELO 01140151649 64133373 DEFERIDO
Técnico Legislativo - Tarde MATHEUS HENRIQUE LISBOA 01140151707 140341410 DEFERIDO

Técnico Legislativo - Tarde RONALDO DOS SANTOS 01140151647 132464006 DEFERIDO

Técnico Legislativo - Tarde VALDIR LUCIANO DE SOUZA 01140151794 5.475.444-2 DEFERIDO